
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Никола Левков                                                                                    КОЛОКВИУМ 

Датум: 30.05.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

1.  41445    

2.  56585    

3.  57063    

4.  57183    

5.  58916    

6.  60128    

7.  60483    

8.  60693    

9.  61074    

10.  61162    

11.  61171    

12.  61441    

13.  61674    

14.  61675    

15.  61678    

16.  61679    

17.  61680    

18.  61681    

19.  61682    

20.  61685    

21.  61688    

22.  61690    

23.  61692    

24.  61693    

25.  61694    

26.  61695    

27.  61696    

28.  61701    

29.  61702    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Никола Левков                                                                                    КОЛОКВИУМ 

Датум: 30.05.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ и го постигнале следниот успех: 

30.  61707    

31.  61708    

32.  61709    

33.  61711    

34.  61712    

35.  61715    

36.  61717    

37.  61720    

38.  61725    

39.  61726    

40.  61728    

41.  61729    

42.  61733    

43.  61738    

44.  61740    

45.  61741    

46.  61743    

47.  61744    

48.  61746    

49.  61748    

50.  61749    

51.  61751    

52.  61757    

53.  61761    

54.  61847    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Никола Левков                                                                                    КОЛОКВИУМ 

Датум: 30.05.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                   

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ и го постигнале следниот успех: 

55.  61849    

56.  61850    

57.  61887    

58.  61964    

59.  61983    

60.  62024    

61.  62097    

62.  62109    

63.  62112    

64.  62118    

65.  62121    

66.  62122    

67.  62124    

68.  62125    

69.  62168    

70.  62179    

71.  62218    

72.  62329    

73.  62802    

74.  62803    

75.  62806    

76.  62807    

77.  62808    

78.  62809    

79.  62810    

80.  62811    

81.  62821    

82.  62823    

83.  62824    

84.  62827    

85.  62828    

86.  62829    



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
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АМФИТЕАТАР 4                 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ и го постигнале следниот успех: 

87.  62830    

88.  62835    

89.  62842    

90.  62845    

91.  62850    

92.  62854    

93.  62857    

94.  62858    

95.  62859    

96.  62861    

97.  62862    

98.  62864    

99.  62867    

100. 62868    

101. 62870    

102. 62871    

103. 62873    

104. 62874    

105. 62876    

106. 62877    

107. 62886    

108. 62887    

109. 62888    

110. 62890    

111. 63000    

112. 63164    

113. 63170    

114. 63178    

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 


